
2020年９月吉日 

株主さま各位 

株式会社ヨロズ 

 

株主さま工場見学会 中止のお知らせ 

 

拝啓 株主の皆さまには、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。 

 さて、この度の新型コロナウィルス感染症につきましては、日々状況が

変化しており、収束の見通しがつかない状況にあります。当社といたしま

しては、このような環境を鑑みた結果、株主さまの健康や安全を第一に考

え、誠に残念ながら本年度の株主さま工場見学会を中止させていただくこ

とといたしました。 

 

 工場見学会をご予定いただいておりました株主さまにおかれましては、

大変申し訳なく、深くお詫び申し上げます。 

 株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお

願い申しあげます。 

 

敬具 


